ИБРЕСИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2022 года                                                                                        № 6/3-5

	Об утверждении перечня работы (услуг), выполняемых (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам

В соответствии сметой расходов Ибресинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденной решением Ибресинской территориальной избирательной комиссии от 7 июля 2022 года №5/3-5, Ибресинская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить перечень товаров, работ (услуг), выполняемых (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам, связанных с исполнением полномочий Ибресинской территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва согласно приложению к настоящему решению.

.

Председатель Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                                   С.П. Фадеев

Секретарь Ибресинской
территориальной избирательной комиссии                                             Т.И. Филиппова

Приложение
к решению Ибресинской
территориальной избирательной комиссии
от 15 июля 2022 года № 6/3-5

Перечень товаров, работ (услуг), выполняемых (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Ибресинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, установленной решением Ибресинской территориальной избирательной комиссии

1. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:
[bookmark: _GoBack]- аренда транспортного средства с экипажем (не более 500,00 руб. за час работы);
- услуги по уборке помещений в целях соблюдения санитарно-эпидемиологической безопасности (не более 250,0 руб. за час работы);
- сборка и разборка технологического оборудования (не более 1000,00 руб. за договор);
- услуги по обработке документов УИК, ТИК для сдачи в архив;
- бухгалтерские услуги.